
Gruppenausbildungswarte 
Landesgruppe Westfalen 

Gruppe Name Mailadresse 

01 – Ahlen Ulrich Fels ulrichfels25@gmail.com 

02 – Beckum Stephan Trampe stephantrampe@gmail.com  

03 – Bielefeld Dana Feldmann d.feldmann@zhb.de 

04 – Gütersloh e.V. Kirsten Emontz kirsten.emontz@gmx.de 

05 – Herford Bad 
Salzuflen 

Sandy Wagner sgorray@gmail.com 

06 – Minden Brunhilde Flügel-
Bahn 

_bahni_@web.de 

07 – Münster Beate Kaufmann b-kauffmann@freenet.de 

08 – Osnabrück z.b.v. Thomas 
Held 

09 – Lippstadt Wolfgang Cichos wolfgang-cichos@t-online.de  

10 – Rheine e.V. Nina Ewering nikessle@web.de 

11 – Hamm Alexander Klasen klasen@bkhamm.de 

12 – Heepen Bielefeld 
e.V.

Mareike Loges mareikehollmann@gmx.net  

13 – Lengerich Steffi Hanning steffi.hanning@bk-
lengerich.de 

14 – Kalletal Ines Sievering ines@sievering.net 

15 – Stadtlohn e.V. Alfred Teriet juliateriet@web.de 

19 – Heessen Kai Deledda kai.deledda@googlemail.com  


